Мазкур шартнома буйича «Пудратчи» томонидан бажариладиган ишлар, E-Tender 
платформасининг «Энг яхши таклиф» комиссиясининг танлови асосида 2022 йил 28 Ноябрь кунги 
№ 194373 сонли баённомаси билан тасдикланган ишлар киймати барча соликлар, йигимлар ва 
ажратмаларни уз ичига олган холда жорий нархда 15 000 000 (Ун беш миллион) сумни ташкил 
килади ва пул утказиш йули билан амалга оширади.
2.2. Ишлар киймати узил-кесил хал килинади ва кейинчапик кайта куриб чикилмайди, куйидаги холлар 
бундан мустасно:

- таъмирлашда енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) холати сабаб булганда;

[...]

- тегишли асослар мавжуд булганда санаб утилган узгаришлар «Буюртмачи» билан «Пудратчи» 

уртасидаги шартномага кушимча битим билан расмийлаштирилади.
3. ХИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ

3.1. Буюртмачи Бажарувчига бажарилган ишларни кабул килиш учун шартнома умумий кийматининг 
олдиндан 30 фоизи микдорида 4 500 000 (Турт миллион беш юз минг ) сум аванс туловини амалга 
одшради. Колган 70% 10 500 000 (Ун миллион беш юз минг) сумни бажарилган ишлар Буюртмачи 
томонидан кабул килиб олинганидан сунг амалга оширилади.

4. ПУДРАТЧИНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ
4.1. Мазкур шартнома буйича «Пудратчи» 1-булимида назарда тутилган ишларни бажариш учун:

- барча ишларни объект лойиха-смета хужжатларига мувофик мазкур шартномада назарда